Sutarties 1 priede pateiktą techninę specifikaciją, kuri yra neatskiriama Sutarties dalis. 

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA

2. Pradinės Sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų Paslaugų apimtį ir yra
7550,00 (septyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur be PVM. Sutarties kaina
su PVM yra 9135,50 (devyni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt devyni eurai penkiasdešimt centų)
Eur, iš jų 1585,50 (vienas tūkstantis penki šimtai aštuoniasdešimt penki eurai penkiasdešimt centų)
Eur yra PVM.

3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina yra fiksuota ir negali būti
keičiama per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Į Sutarties kainą įtraukti visi mokesčiai, taip pat ir
pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) ir visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos.